[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
21 февраля 2013     №    356
                           г. Брянск
Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих

и специалистов среднего звена на 2013-2014

учебный год
 В целях реализации части 4 статьи 111 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 января 2013 № 50 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2013/14 учебный год»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема граждан в образовательные организации среднего профессионального образования Брянской области, подведомственных департаменту образования и науки Брянской области по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена на 2013/2014 учебный год (далее - Порядок).
         2. Признать утратившими силу приказ департамента общего и профессионального образования Брянской области от 23 января 2012 № 85 «Об утверждении Правил приёма в учреждения начального и среднего профессионального образования Брянской области на 2012-2013 учебный год».

3. Директорам образовательных организаций среднего профессионального образования разработать и утвердить Порядок, указанный в пункте 1 настоящего приказа в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор департамента
                                                                В.Н. Оборотов
Согласовано:
 Т.В. Кулешова
Л.Е. Шигапова

Батракова Н.С.
( 58-73-00